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Pirmais 

ceturksnis 

Ikgadējās tikšanās organizēšana NVPT koordinatoriem par gada darbības 

aktivitātēm, pašvaldību dalīšanās ar labās prakses piemēriem, monitoringa 

rezultātu prezentēšana u. c. aktuālie veselības veicināšanas jautājumi. 

Ikgadējā tikšanās NVPT koordinatoriem – gada aktivitāšu 

apskats, monitoringa rezultāti un aktuālie veselības veicināšanas 

jautājumi. Pašvaldību dalīšanās ar labās prakses piemēriem. 

Līdz 31.03. NVPT ikgadējo monitoringa veidlapu datu apkopošana un kontaktu 

aktualizēšana. 

Ikgadējās monitoringa veidlapas iesniegšana. 

Aprīlis Īstenot apmācības NVPT pārstāvjiem*. Īstenotas apmācības. 

Līdz jūlijam Pašvaldību iesaiste skrīninga aptveres veicināšanā. Aktivitātes pašvaldībā ar mērķi veicināt skrīninga aptveri. 

No jūlija līdz 

decembrim 

Pašvaldību iesaiste fizisko aktivitāšu veicināšanā. Aktivitātes pašvaldībā ar mērķi veicināt fiziskās aktivitātes. 

Līdz jūlijam NVPT ikgadējo monitoringa veidlapu datu apkopošana, analīze, gada pārskata 

par NVPT darbību 2024. gadā sagatavošana. Labo prakšu par veselības 

veicināšanas un slimību profilakses aktivitāšu īstenošanu pašvaldībās 

apkopošana. 

 

Septembris Īstenot apmācības NVPT pārstāvjiem*. Īstenotas apmācības. 

Līdz oktobrim Noorganizēt vismaz vienu pieredzes apmaiņas braucienu uz kādu no NVPT 

pašvaldībām. 

Pieredzes apmaiņas brauciens pašvaldībā. 

Oktobris NVPT Koordinācijas komisijas sanāksmes organizēšana: monitoringa veidlapu 

rezultātu prezentēšana par 2024. gadu un ziņojuma apstiprināšana u. c. ar NVPT 

darbu saistīto jautājumu izskatīšana.  

 



Visu periodu Konsultāciju sniegšana veselības maršrutu izveidē, vingrojuma kompleksu 

stendu maketus izsniegšana, veselības maršrutu stendu saskaņošana. 

Veselības maršrutu attīstība pašvaldībās. 

Visu periodu Tematiskas aktuālās informācijas sagatavošana un izsūtīšana par dažādiem 

jautājumiem.  

Aktivitātes pašvaldībās saistībā ar pasaulē un Eiropā 

atzīmējamām veselības tematiskajām dienām. 

Visu periodu Ziņu lapu (vismaz 2)/aktualitāšu veselības veicināšanas un slimību profilakses 

jomā sagatavošana un izsūtīšana NVPT. 

Ziņu/aktualitāšu veselības veicināšanas un slimību profilakses 

jomā izsūtīšana NVPT. 

*Apmācību tēmas tiks precizētas 

Papildus – SPKC organizēti izglītojoši pasākumi, semināri un sabiedrības informēšanas kampaņas 


